
W E I N  &  S E K T

0.25l

0.25l

0.10l

0.75l

SCHORLE WEISS

SCHORLE ROT

NOBILÉ BLANC
BRUT SEKT B.A.

FLASCHE NOBILÉ BLANC

Gläser hoch!

R O T W E I N

Markgräfler Winzer eG

Markgräfler Winzer eG

3.00

3.20

5.50

29.50

W E I S S W E I N

0.25l
1.00l

0.25l
0.75l

0.25l
0.75l

2022 GUTEDEL

2022 GRAUBURGUNDER

2022 ROSÉ

Markgräfler Winzer eG

Markgräfler Winzer eG

4.50
17.00

8.00
23.00

7.00
19.00Markgräfler Winzer eG

0.25l
1.00l

0.25l
0.75l

2022 SPÄTBURGUNDER
TROCKEN

2022 MAUCHENER
SONNENSTÜCK

Markgräfler Winzer eG

Markgräfler Winzer eG

7.00
26.00

7.50
21.50

B I E R

0.30l
0.40l

0.50l
0.50l

0.33l

HIRSCH BRAUEREI
PILS / RADLER 
                  
HEFEWEIZEN 
HEFEWEIZEN ALK.FREI

BECK’S BLUE PILS
ALKOHOLFREI  

3.00
4.00

4.50
4.50

3.00

D R I N K S

APEROL SPRITZ

HUGO

LILLET WILD BERRY

GIN TONIC 

VODKA LEMON

CUBA LIBRE

8.00

8.00

8.00

7.50

7.50

7.50

1 | Farbstoff 2 | Chininhaltig 3 | Koffeinhaltig 4 | Süßungsmittel 5 | enthält eine Phenylaninquelle 6 | Antioxidationsmittel

Liebe Gäste, eine Speisekarte mit Allergenkennzeichnung erhalten Sie gerne auf Nachfrage. Alle Preise in Euro inklusive Service und Umsatzsteuer
. 

Besuchen Sie uns auch unter www.emma-kitchen.de 

1,3

2,6

1,2



1 | Farbstoff 2 | Chininhaltig 3 | Koffeinhaltig 4 | Süßungsmittel 5 | enthält eine Phenylaninquelle 6 | Antioxidationsmittel

Liebe Gäste, eine Speisekarte mit Allergenkennzeichnung erhalten Sie gerne auf Nachfrage. Alle Preise in Euro inklusive Service und Umsatzsteuer
. 

Besuchen Sie uns auch unter www.emma-kitchen.de 

S O F T D R I N K S

0.20l
0.40l

0.20l

0.20l

0.20l
0.40l

0.33l

0.25l
0.50l

0.25l

0.33l

COCA COLA
COLA ZERO 
FANTA
MEZZO-MIX
SPRITE
 
THOMAS HENRY
BITTER LEMON
TONIC WATER
GINGER ALE 
 
EBNER FRUCHTSÄFTE
APFELSAFT NATURTRÜB 
BIO-ORANGESAFT 
BIO-MARACUJA-NEKTAR
JOHANNISBEER-NEKTAR
 
SAFTSCHORLE

LIELER NATUR PUR BIO
APFEL & INGWER
 
LIELER MINERALWASSER 
CLASSIC | NATUR
 
ORANGINA

ICE TEA PEACH
ELEPHANT BAY

Durstig? 

K A F F E E  &  T E E

2.80
3.90

3.40

3.00

2.90
4.10

3.80

2.80
4.10

3.90

3.90

ESPRESSO

ESPRESSO MACCHIATO

KAFFEE

DOPPELTER ESPRESSO

MILCHKAFFEE

CAPPUCCINO

LATTE MACCHIATO

EXTRA SHOT ESPRESSO

MIT HAFERMILCH
> AUCH OHNE KOFFEIN

HEISSE SCHOKOLADE

HEISSE ZITRONE

FRISCHER MINZTEE

TEE AUS DEM HAUSE
RONNEFELDT:

2.40

2.60

3.20

4.00

3.70

3.70

3.90

+ 1.60

+ 0.20

3.70

3.20

4.50

3.60

Darjeeling Summer Gold
Earl Grey
Morgentau
Refreshing Mint
Verveine
Fruity Camomille
Ayurveda Herbs & Ginger
Sweet Berries

1,3

1,3,4,5

1,6

1,3

2,6

2,6

1


