



WEIN & SEKT

SCHORLE WEISS	0.25	3.00
SCHORLE ROT	0.25	3.20
NOBILÉ BLANC BRUT SEKT B.A. Markgräfler Winzer eG	0.101	5.50

FLASCHE NOBILÉ BLANC 0.751 29.50 Markgräfler Winzer eG

WEISSWEIN

2022 GUTEDEL	0.25l 4.50
Markgräfler Winzer eG	1.00l 17.00
2022 GRAUBURGUNDER	0.25l 8.00
Markgräfler Winzer eG	0.75l 23.00
2022 ROSÉ Markaräfler Winzer eG	0.25 7.00

ROTWEIN

2022 SPÄTBURGUNDER TROCKEN Markgräfler Winzer eG	0.25l 7.00 1.00l 26.00
2022 MAUCHENER SONNENSTÜCK Markgräfler Winzer eG	0.25l 7.50 0.75l 21.50

BIER

HIRSCH BRAUEREI PILS / RADLER	0.30l 0.40l	
HEFEWEIZEN HEFEWEIZEN ALK.FREI	0.50l 0.50l	
BECK'S BLUE PILS ALKOHOLFREI	0.331	3.00

DRINKS

APEROL SPRITZ ^{1,2}	8.00
HUGO	8.00
LILLET WILD BERRY	8.00
GIN TONIC 2,6	7.50
VODKA LEMON	7.50
CUBA LIBRE 1,3	7.50







SOFTDRINKS

COCA COLA 1,3 COLA ZERO 1,3,4,5 FANTA 1,6 MEZZO-MIX 1,3 SPRITE	0.20l 0.40l	
THOMAS HENRY BITTER LEMON ^{2,6} TONIC WATER ^{2,6} GINGER ALE ¹	0.201	3.40
EBNER FRUCHTSÄFTE APFELSAFT NATURTRÜB BIO-ORANGESAFT BIO-MARACUJA-NEKTAR JOHANNISBEER-NEKTAR	0.201	3.00
SAFTSCHORLE	0.20l 0.40l	
LIELER NATUR PUR BIO APFEL & INGWER	0.331	3.80
LIELER MINERALWASSER CLASSIC NATUR	0.25l 0.50l	
ORANGINA	0.251	3.90
ICE TEA PEACH ELEPHANT BAY	0.331	3.90

KAFFEE & TEE

ESPRESSO	2.40
ESPRESSO MACCHIATO	2.60
KAFFEE	3.20
DOPPELTER ESPRESSO	4.00
MILCHKAFFEE	3.70
CAPPUCCINO	3.70
LATTE MACCHIATO	3.90
EXTRA SHOT ESPRESSO	+ 1.60
MIT HAFERMILCH > AUCH OHNE KOFFEIN	+ 0.20
HEISSE SCHOKOLADE	3.70
HEISSE ZITRONE	3.20
FRISCHER MINZTEE	4.50
TEE AUS DEM HAUSE RONNEFELDT:	3.60
Darieelina Summer Gold	

Darjeeling Summer Gold Earl Grey Morgentau Refreshing Mint Verveine Fruity Camomille Ayurveda Herbs & Ginger Sweet Berries

